Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от  «18» февраля  2021 года
                         №2/12 - 5
О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

 избирательного участка №2807 с правом

решающего голоса в связи со смертью

Руководствуясь  подпунктом «г» пункта  8  ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., на основании  свидетельства о смерти, выданного отделом ЗАГС города Шумерли от 25 сентября 2020 года

Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:
1.  Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2807 с правом решающего голоса Ромашко Виталия Михайловича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2807.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии Сазонову С.И.
Председатель

Шумерлинской городской ТИК                                      / С.И. Сазонова/

Секретарь

Шумерлинской городской ТИК                                      / А.В. Вушнякова/